Chaonia
Nabathæa

Plus tamen exhausto superest, nanq; omnibus unū
Opprimere est aninus, coniuurata undiq; pugnat
Agmina pro causa meritum impugnante fidēq;
Hac pro parte socer frustra pius & noua coniunx
Cum genitrice fauent: ululatuq; omnia complent,
Sed sonus armorum superat: gemitusq; cadētum,
Pollutosq; simul multo bellona penates
Sanguine perfundit: renouataq; prælia miscet:
Circumeunt unum phineus & mille secuti
Phinea: tæla uolant hyberna grandine plura
Præter utrumq; latus præterq; & lumen & aures,
Applicat hic humeros ad magnæ saxa columnæ
Tutaq; terga gerens: aduersaq; in agmina uersus
Sustinet instantes, instabat parte sinistra
Chaonius molpheus, dextra nabathæus ethemon,
Tigris ut auditis diuersa ualle duorum
Extimulata fame mugitibus armentorum
Nescit utro potius ruat: & ruere ardet utroq;
Sic dubius perseus: dextra leua ne feratur,
Molpheia traiecti summouit uulnere cruris,
Contentusq; fuga est, neq; enī dat tempus ethemō:
Sed furit: & cupiens alto dare uulnera collo
Non circumspectis exactum uiribus ensem
Fregit: & extrema percussæ parte columnæ
Lamina dissiluit: dominiq; i gutture fixa est,
Non tamen ad letum causas satis illa ualentes
Plaga dedit trepidum perseus & inertia frustra
Brachia tendentē Cyllenide confodit harpe,
Verum ubi uirtutē turbæ succumbere uidit:
Auxilium perseus: quoniam sic cogitis ipsi:
Dixit: ab hoste petam, uultus auertite uestros:
Si quis amicus adest, & gorgonis extulit ora,
Quære alium: tua quē moueant miracula dixit
Thessalus: utq; manu iaculum letale parabat
Mittere: in hoc hæsit signum de marmore gestu,
Proximus huic amphixanymi plenissima magni
Pectora lyncidæ gladio peti: inq; petendo
Dextera dirigit: nec citra mota nec ultra est,
At nilus qui se genitum septempace nilo
Ementitus erat: clypeo quoq; flumina septem

Molpheian ethemonē. Diuersa ualle, in diuersa uallis parte. Vtro, in utrā partē. Sum mouit, repulit. Traiecti, Transfixi. Cōrētusq; fuga ē. Satis p̄seo fuit Molpheū fugasse. Ab altera nāq; pte ethemō instabat: neq; p̄seo interficiēdi Molphei tps dabat. Non circumspectis, uiribus. Hypallage ē. ipse, n. nō circumspectus, hoc ē. imprudēs ac temerarius. Circumspectus, n. cum nomē ē: prudēs qui oīa circumspicit dī. Exactū, eiectū. Valētes cās. Potentes. Cylleni de harpe, p cyllenia, patronymicum p̄ possessiuo est positū Cyllenius autē mercurius dī a cyllene Arcadiæ mōte: ubi ex maia natus esse fingit. Vergilius in octauo. Vobis Mercurius p̄ ē: quē cādida maia Cyllenæ gelido conceptū uertice fudit. Verum ubi uirtutē. Posteaq; inquit perseus sēlit uirtutē sibi igenitā a multitudine superari: cū amicos admonuisset: ut oculos auerteret: gorgonis caput hostibus aperuit: quo uiso illi euegio in lapides fuere conuersi. Est autē ordo. Verum, Perseus dixit. Ego petā & sumā auxiliū ab hoste & medusæ capite: quoniā uos ipsi sic cogitis, hoc est me ad hoc compellit. Vbi & postq; uidit uirtutē succumbere turbæ hoc est a multitudine superari. Miracula. Monstra. Dirigit. Rigida & dura facta est. In hoc signum hæsit, hoc ē. Thessalus instauram marmoreā ita est conuersus: ut iaculū emittere uelle uideatur. Signū de marmore. Statua marmorea. Hæsit, sterit. Septēpace nilo. Nilus fluuius est ægypti clarissimus qui septem hostiis in mare exit, unde Vergilius quarto georgicorum: Diuersa ruens septem discurret in ora: Vsq; coloratis annis deuectus ab indis. Celauerat, sculpserat, ornauerat. Primordia, principia. Nostræ gentis, nostri generis. Ad tacitas umbras, Ad animas uoce carentes & mutas. Cecidisse interfectū fuisse. At tanto uiro. Tā generoso. Suppressa, cohibita atq; coercita. Ad aperta q; uelle. Cū enim perseū alloqueretur Nilus in statuam lapideam: quæ loqui uelle uideatur: fuit transmūtatus. Nec sunt ea peruia uerbis. Neque enim uerba egredi possūt. Vitiō animi quia pusillanimes estis. Nō uiribus gorgoneis. Non uirib⁹ capitis Medusæ gorgonis. Torpetis, pigri & immobiles estis. Magica arma, magicos cantus, incantamēta atq; ueneficia. Incursum erat. Impetū facturus in perseū. Vestigia, pedes. Immotus, immobilis: Nam instatū a lapideam fuerat

Circumspectus

Cephe
ni in la
pides

Nilus

cōuersus. Pœnas subiere. Passi sunt. Oborto saxo. Repete orto. Tinnitibus acutis. uocibus & sonis acutis. Tinnire aut uerbum est factum a sono que percussa æra emittere solent

Naturam traxit eandem. Nam & ipse in statuam marmoream fuit cōuersus. Riguerunt. Rigida & dura & saxea facta fuerunt. Tunc denique.

Phineus in saxum

Postea quod ipsius socii in marmoreas statuas fuere transmutati. Marmor erat. Marmoreæ statuæ. Auertitur. a persei conspectu oculos auertit. Confessasque manus. manus iunctas quales qui se uicti fatentur tendere solent. Vincis. Victor es. hoc est fateor te esse uictorem me aut uictum. Saxificos uultus. Ora in saxa homines transfigurata. Quæcumque ea. sit subaudiatur. Ignorat aut Phineus quænam fuerit Medusa. Pro coniuge. pro uxore pugnauimus. Quæ quidem cum honesta sit causa: se dignum uenia esse phineus innuit. Si namque odio regniue cupiditate arma sumpsisset in Perseum indignus uenia foret.

Tempore nostra. nam Andromeda antequam retro obiceretur: ut diximus phineo fuerat desponsata. Non cessisse piget. Me inquit Phineus poenitet tibi andromedam non reliquisse.

Cedere

Cedere aut uerbum est de iure sumptum: quod qui dem eleganter cum datiuo ablatiuoque constructur ut cedo tibi mea sponsa. Inerti. Imbelli. ignauo. Monumeta. signa. Phorcynida. Medusam Phorci filiam. Trepidore. timido uultu.

Obuerterat. cōuerterat. Sua flectere lumina. Suos oculos cōuertere: ne Mædusæ caput uideret. Induruit saxo. In saxum transmutatus: durus est factus. Facies obnoxia subiectæ similis. (Victor abantiades. Perseus uotorum compos cum argos in patriam rediisset: Proetum a quo Acrisius auus regno fuerat priuatus: ostenso medusæ capite in lapide conuertit. A uoque licet immerito. quod ipsum cum Danaæ matre arcæ impositum in mare proiecisset: regnum restituit Cum coniuge. Andromeda. Immeriti parentis. pro auo parentem posuit: qui male & de filia Danaæ & de Perseo nepore tunc meritis fuit: cum eos arcæ impositos mari commisit. Aggre ditur proetum. Proetus abantis regis argiuorum fuit filius atque acrisii frater: cuius filias in uaccas fuisse conuersas in fabulis traditur.

Proetus

Fratre fugato. expulso acrisio Acrisioneas arces. acrisii regnum. Male. inique ac iniuste Te tamen o parue. Hac apostrophe poeta polydectem Seriphi regem in odium inuidiamque adducitque Persei neque uirtute. neque laboribus quos perpeffus est: neque periculis quibus se exposuerat: ab ira odioque deduci remoueri que poterat. Polydectes autem Magnetis fuit filius ut quidam scribunt: ut uero pherecydes Peristis & Androthoes fraterque Distyis a quo Danaen cum perseo diximus